
Holstein Klubin opintomatka Unkariin 1.-4.10. 2009 
 

Torstai 1.10. 

 

Lähtö Helsingistä Malevin lennolla 745 klo 8.55 

Saapuminen Budapestiin klo 10.20 

Vierailu Bos Geneticin keinosiemennysasemalla Martonvásárissa. Bos Geneticin 

yhteistyökumppaneita ovat saksalainen OHC, ranskalainen Genes Diffusion, italialainen Semenzoo, 

saksalainen Sachsischer Rinderzuchtverband, kanadalainen  Genervations Inc. ja tsekkiläinen 

Genoservis, a.s. Olomouc 

Lounas 

Tilavierailu: Tárnok by the Agrifutura Company (n. 600 lehmää). 

Paluu Budapestiin. Tutustuminen kävellen Budapestin linna-alueeseen.  

   
 

 

Illallinen ja risteily Tonavalla 

Majoittuminen Krisztina Hotel, Budapest(***). 

 
 

 

Perjantai 2.10. 

 

Aamulla lähtö Gelejiin. 

Tilavierailu Dél-borsodi Agrár  Companyn tilalle, jossa on n. 550 lehmää. Tilalla on myös oma 

juustola ja kalankasvatusta. 

Lounas 

Lounaan jälkeen suuntaamme kohti pustaa, Hortobágyyn. Siellä pääsemme vaunuajelulle ja 

näemme „csikós” (wrangler) esityksen.  

   
 

 



Perjantai-illan ohjelmassa on tutustuminen paikalliseen kulttuuriin. Vierailemme yhdessä 

maailmanperintökohteessa, tutustumme maailmankuulun Tokaj-alueen viinin viljelyyn. Ohjelmassa 

on viinikellarivierailu, viininmaistajaiset ja viinikellari-illallinen. 

   
 

 

Lauantai 3.10. 

 

Aamulla lähdemme taas liikkeelle ja vierailemme kahdella tilalla. Nyakasin tilalla on n. 800 lehmää 

ja Merész Sándorin tilalla Csomádissa n. 200 lehmää. 

Tilavierailujen jälkeen käymme Gödöllössä OMT yhtiön keinosiemennysasemalla. 

Gödölössä käymme myös Grassalkovich Palacessa, joka oli aikoinaan Sissy-kuningattaren 

käytössä. 

   
 

 

Perinteinen unkarilainen illallinen. Illan aikana näemme myös Lásár Horseparkissa esityksen, jonka 

on ohjannut Lázár veljekset, vaununajon maailmanmestarit. 

 

Sunnuntai 4.10. 

 

Sunnuntaiaamuna kiertoajelu Budabestissa. Päivällä vapaata tutustumista kaupungin keskustaan. 

Iltapäivällä vierailu Saint Stephenin Basilikassa ja Unkarin Parlamenttitalossa, jossa myös lounas. 

Kuljetus lentokentälle, josta lähdemme Malevin lennolla 744 klo 18.50 kohti Helsinkiä. 

Saapuminen Helsinkiin 22.10. 

   
 

 

Matkamme oppaina toimivat meille monille tutut Unkarin Holstein järjestön edustajat Tamás Sebök 

ja Zsolt Körösi. 

 

Matkan hinta jäsenille on: lennot 370 euroa + Unkarin osuus 530 euroa sisältäen majoituksen 

(3 yötä 2 hh), aamiaiset, lounaat ja illalliset sekä kuljetuksen. Hinta edellyttää, että ryhmäkoko on 

n.25 henkeä. 

 


